КРАСНОСТЕКЛОВАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

« 02 » февраля  2021 г.    № 8

Об утверждение протокола  заседания жилищной   комиссии при Красностекловарской сельской администрации

      Рассмотрев протокол заседания жилищной комиссии при   Красностекловарской  сельской администрации  № 2   от 1 февраля  2021 года, руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Утвердить протокол заседания жилищной комиссии при Красностекловарской сельской администрации № 2   от 1 февраля  2021 года (Приложение № 1прилагается).

Глава Красностекловарской
сельской администрации                                                      Т.Н. Губайдуллина